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Извршителот Жанета Пријевиќ од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Битола од Битола со ЕМБС 5026377  и седиште на ул.„Добривое Радосављевиќ“ бр.21 , засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.923/16 од 04.11.2016 на Нотар Луиза Христова, против должникот и заложниот должник Дооел „ Лука Експрес “ Битола со ЕДБ  4002006173893 и седиште на Македонска Фаланга  бр. 35А Битола, за спроведување на извршување во вредност 983.295,00 ден., на ден 28.01.2022 година го издава следниот:

НАЛОГ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ
(врз основа на член 96 од Законот за извршување)
СЕ НАЛОЖУВА на должникот Дооел „ Лука Експрес “ Битола, во рок од 3 дена по приемот на овој налог да му исплати на извршителот Жанета Пријевиќ ,  во име и за сметка на доверителот Стопанска Банка АД Битола , врз основа на извршна исправа Нотарски акт ОДУ бр.923/16 од  04.11.2016 на Нотар Луиза Христова и тоа:
-износ од 983.321,00 ден. на име главен долг; 

-износ од 606,00 ден. на име споредни побарувања -  камата пресметана до денот на изготвување на овој налог; 

-трошоците на извршувањето, кои ќе бидат определени по спроведување на извршувањето со посебен заклучок, а кои до издавањето на овој налог изнесуваат  57.707,00 ден. .

Исплататата да се изврши на трансакциска сметка на извршителот Жанета Пријевиќ со бр. 250040900651220 што се води кај Шпаркасе Банка АД Скопје, даночен број МК5002006112448, со цел на дознака плаќање по И.бр. 87/22

Доколку должникот не го плати долгуваниот износ во предвидениот рок, ќе се пристапи кон попис, процена и пленидба на предметите:
· АВТОБУС на едно ниво, марка МЕRCEDES-BENZ, тип Sprinter 412 D, со број на шасија WDB9044631P866213, со број на моторот 60298000221940 дизел, со сила на моторот од 85 KW, работна зафатнина на моторот 2874 cm3, година на производство 1999 год., со регистарски број BT 7851 AC, со сообраќајна дозвола MK 0460776, 
· АВТОБУС на едно ниво, марка МЕRCEDES-BENZ, тип 0350, со број на шасија NMB61338813237062, со број на моторот 45794400036403 дизел, со сила на моторот од 310 KW, работна зафатнина на моторот 11967 cm3, година на производство 2004 год., со регистарски број BT 7850 AC, со сообраќајна дозвола MK 0460775, 

-кои се наоѓаат во владение на должникот и заложен должник Дооел „ Лука Експрес “ Битола во присуство на овластен проценител.

Му се забранува на должникот да ги оттуѓува и/или оптоварува  односно прикрива неговите ствари.Постапувањето спротивно на оваа забрана ќе резултира со кривично правни последици.

Му се укажува на должникот дека е должен да го извести извршителот доколку го намирил долгот кон доверителот согласно извршната исправа.

I. ТРОШОЦИ НА ИЗВРШУВАЊЕ, кои до изготвувањето на овој налог изнесуваат: 
	1.Надоместок за обработка на предметот со вклучен ДДВ 18%
	
	3.276,00 ден.

	2.Надоместок за спроведување извршни дејствија со вклучен    ДДВ 18%
	
	2.184,00 ден.

	3.Награда со вклучен ДДВ 18%
	
	52.247,00 ден.

	4. Надоместок за трошоци
	
	0,00 ден.

	
	
	__________________

	ВКУПНО ТРОШОЦИ НА ИЗВРШУВАЊЕ  :
	
	57.707,00 ден.

	
	
	

	II. Трошоци за застапување на доверител од адвокат по АТ
	
	         0,00 ден.


	СЕ ВКУПНО ИЗВРШНИ ТРОШОЦИ  I + II    
	
	57.707,00 ден.


III. ПОБАРУВАЊА СПОРЕД ИЗВРШНА ИСПРАВА:
  Главен долг  од  983.321,00 ден. 

  Камата на Главен долг  од 26.01.2022 година - 606,00 ден. 

	Побарување на адвокат за процесни трошоци
	
	0,00 ден.

	Побарување на доверител според извршна исправа
	
	983.927,00 ден.

	
	
	________________

	 ВКУПНО ПОБАРУВАЊА СПОРЕД ИЗВРШНА ИСПРАВА   
	
	983.927,00 ден.


	Вкупно за плаќање по сите основи износ од :                                          
	1.041.634,00 ден.


НАПОМЕНА: Пресметаната камата на побарувањата е извршена:

- за главниот долг/главните долгови  со почетна дата утврдена во извршната исправа, а 

- за процесните трошоци со почетна дата од денот на донесувањето на извршната исправа (Согласно чл.18 од   Законот за извршување), 
 Каматата е пресметана до денот на изготвувањето  на овој налог и тоа:

- за периодот до 01.02.2010 год. согласно ЗВЗСК (Закон за висина на стапката на затезната камата),

- после 01.02.2010 год. е пресметана казнена камата по референтна стапка на Народна банка на Република 
  Македонија зголемена за 8 (осум) процентни поени за физичко лице или 10 ( десет ) процентни поени за правно    лице.
- Согласно Уредбите на Владата за период од 03.04.2020 год. до 30.06.2020 год. е пресметана ЗКК по референтна   
  стапка на Народна Банка на Република Северна Македонија, зголемена за 4 ( четири ) процентни поени

  за физички лица или 5 (пет) процентни поени за правни лица . 
       И З В Р Ш И Т Е Л

	                                                                           
	                                           Жанета Пријевиќ

	
	










_____________________
  Д.-на: Должник

           Дооел „ Лука Експрес “ Битола
Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

